<sup>21</sup> JUGNET, Louis: *Problemas y grandes corrientes de la filosofía*, Buenos Aires, pp 125-130.

<sup>22</sup> *De Fin. V, XIV, 39: Sic exstitit extremum omnium appetendorum atque ductum a prima commendatione nature multis gradibus ascendit ut ad perveniret, quod cumulator ex integritate corporis et ex mentis ratione perfecta.*